

INFORME ECONÓMICO DE DONACIÓN PARA QALIWARMA 2023

CANTIDAD DE ESTUDIANTES	311
TOTAL INGRESO	S/ 46,650.00

GASTOS DEL MES DE MARZO

NRO	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Gas 2 balones grandes (inicio de año)	13/03/2023	EB01-2097	2	240.00	480.00
2	1 kilo de canela	13/03/2023	00086	1	100.00	100.00
3	1 kilo de Comino molido	13/03/2023	00086	1	30.00	30.00
4	1 kilo de pimienta molida	13/03/2023	00086	1	40.00	40.00
5	Mandil grande	14/03/2023	000393	1	18.00	18.00
6	Mandil pequeño	14/03/2023	000393	1	15.00	15.00
7	Jarra de 4L	14/03/2023	000305	2	8.00	16.00
8	Secador con diseño	14/03/2023	000305	1	2.50	2.50
9	Secador Morocho	14/03/2023	000305	1	3.50	3.50
10	Colador	14/03/2023	000804	1	13.00	13.00
11	Cucharon de aluminio	14/03/2023	000804	1	10.00	10.00
12	Pelador (cuchillo)	14/03/2023	000804	1	5.00	5.00
13	Cuchillo simple	14/03/2023	000804	2	6.00	12.00
14	Cuchillo acerado	14/03/2023	000804	1	60.00	60.00
15	Tabla de picar	14/03/2023	000804	1	45.00	45.00
16	Repostero	14/03/2023	000804	1	5.00	5.00
17	Exprimidor	14/03/2023	000804	1	3.00	3.00
18	lavavajilla liquida 900ml	14/03/2023	B001-00003027	1	12.50	12.50
19	Lejía clorox triple acción	14/03/2023	B001-00003027	1	11.50	11.50
20	lavavajilla pasta ayudin	14/03/2023	B001-00003027	2	6.20	12.40
21	Fosforo llama- caja grande	14/03/2023	B001-00003027	3	2.50	7.50
22	Esponja de metal	14/03/2023	B001-00003027	6	1.50	9.00
23	Trapeador franeleado	14/03/2023	B001-00003027	2	3.50	7.00
24	Guantes de jebe	14/03/2023	B001-00003027	2	5.50	11.00
25	papa primera (un saco)	14/03/2023	-	1	150.00	150.00
26	papa segunda (un saco)	14/03/2023	-	1	122.00	122.00
27	Pasaje en compras	14/03/2023	-	1	15.00	15.00
28	Pago de cocineras (Empezaron del 10/03)	31/03/2023	DJ	2	700.00	1400.00
					SUB TOTAL	S/ 2,615.90

GASTOS DEL MES DE ABRIL

NRO	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Limón 1 ciento	1/04/2023	-	1	10.00	10.00
2	cebolla 1 arroba	1/04/2023	-	1	18.00	18.00
3	Olluco 1arroba	4/04/2023	-	1	50.00	50.00
4	Huevo una plancha	4/04/2023	-	1	18.00	18.00
5	Queso 5 unidades	4/04/2023	-	5	3.50	17.50
6	Ajo 4 kilos	4/04/2023	-	4	6.00	24.00
7	Papa primera (un saco)	5/04/2023	-	1	148.00	148.00
8	Cebolla 1arroba	5/04/2023	-	1	18.00	18.00
9	Verduras mixtas	5/04/2023	-	1	4.50	4.50
10	AjÍ Panca medio kilo	5/04/2023	-	1	15.00	15.00
11	Ajo 2 kilos	5/04/2023	-	2	6.00	12.00
12	Ayudin	11/04/2023	-	1	13.00	13.00
13	Cebolla china	12/04/2023	-	3	1.00	3.00
14	Hierba buena	12/04/2023	-	3	1.00	3.00
15	Perejil	12/04/2023	-	3	1.00	3.00
16	Papa primera (un saco)	15/04/2023	-	1	137.00	137.00
17	Papa segunda (un saco)	15/04/2023	-	1	123.00	123.00
18	Tarwi 15 kilos	24/04/2023	-	15	6.00	90.00
19	Cebolla 1arroba	24/04/2023	-	1	25.00	25.00
20	Pasaje total en compras	15/04/2023	-	1	48.00	48.00
21	Pago de cocinera	28/04/2023	Dj	2	800.00	1600.00
					SUB TOTAL	S/ 2,380.00

GASTOS DEL MES DE MAYO

NRO	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Olluco 25 kilos	2/05/2023	-	25	6	150.00
2	Cebolla 1arroba	2/05/2023	-	1	28.00	28.00
3	Ajo 3 kilos	2/05/2023	-	3	6.00	18.00
4	Zanahoria	2/05/2023	-	4	1.50	6.00
5	Zapallo	2/05/2023	-	5	2.00	10.00
6	Muña	2/05/2023	-	1	1.00	1.00
7	Cebolla china	2/05/2023	-	10	1.00	10.00
8	Cebolla China	12/05/2023	-	5	1.00	5.00
9	Hierbabuena	12/05/2023	-	3	1.00	3.00
10	Perejil	12/05/2023	-	3	1.00	3.00
11	Papa primera (un saco)	18/05/2023	-	1	142.00	142.00
12	Papa segunda (un saco)	18/05/2023	-	1	114.00	114.00

13	Zapallo 49 kg	18/05/2023	-	49	1.00	49.00
14	Haba verde 1arroba	18/05/2023	-	1	18.00	18.00
15	Cebolla 1arroba	18/05/2023	-	1	28.00	28.00
16	Queso	18/05/2023	-	5	3.80	19.00
17	Arroz 16 kilos	18/05/2023	-	16	4.00	64.00
18	Arroz 18 kilos	24/05/2023	-	18	3.00	54.00
19	Aceite 1 galon	24/05/2023	-	1	50.00	50.00
20	Cebolla china	24/05/2023	-	5	1.00	5.00
21	Yerbabuena	24/05/2023	-	3	1.00	3.00
22	Perejil	24/05/2023	-	6	1.00	6.00
23	Papa primera (un saco)	29/05/2023	-	2	115.00	230.00
24	Cebolla 1arroba	29/05/2023	-	1	20.00	20.00
25	Ajo 4 kilos	29/05/2023	-	4	7.00	28.00
26	Vainilla 1 litro	29/05/2023	-	1	8.50	8.50
27	Sal saco pequeño	29/05/2023	-	1	31.00	31.00
28	Lejía 1 galon	29/05/2023	-	1	13.00	13.00
29	caja de guantes quirurgico	29/05/2023	-	1	15.00	15.00
30	Reparación de cocina cambio de llaves, reparación de	30/05/2023	EB01-354	1	200.00	200.00
31	Pasaje total en compras	30/05/2023	-	1	38.00	38.00
32	pago a cocineras	31/05/2023	DJ	2	800.00	1600.00
					SUB TOTAL	S/ 2,969.50

GASTOS DEL MES DE JUNIO						
NRO	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Arveja 2 kilos	7/06/2023	-	2	3.00	6.00
2	AjÍ amarillo	7/06/2023	-	3	1.00	3.00
3	Haba verde 1arroba	12/06/2023	-	1	13.00	13.00
4	Queso	12/06/2023	-	5	4.00	20.00
5	AjÍ panca medio kilo	18/06/2023	EB01-B7	1	15.00	15.00
6	Saco de arroz (gallito)	18/06/2023	EB01-B7	1	175.00	175.00
7	Aceite vicentina 5l	18/06/2023	EB01-B7	1	45.00	45.00
8	Azúcar un saco (casa grande)	18/06/2023	EB01-B7	1	187.99	187.99
9	Ajo un kg	18/06/2023	DJ	1	8.00	8.00
10	Cebolla media arroba	18/06/2023	DJ	1	25.00	25.00
11	Pasaje de traslado de los productos	18/06/2023	DJ	1	15.00	15.00
12	Un saco de arroz (gallito ciego)	27/06/2023	00191	1	175.00	175.00
13	Aceite vicentina 5l	27/06/2023	00191	1	45.00	45.00
14	Detergente patito	27/06/2023	00191	1	4.50	4.50
15	Paquete de tallarín 10 kilos (don máximo)	27/06/2023	00191	1	47.00	47.00
16	Papa primera 2 sacos	27/06/2023	-	2	130.00	260.00
17	Cebolla 1arroba	27/06/2023	-	1	60.00	60.00
18	Ajo 3kg	27/06/2023	-	3	8.00	24.00
19	Pasaje de traslado de los productos	27/06/2023	-	1	35.00	35.00
20	Pan (cuando se termino galleta)	27/06/2023	-	1	70.00	70.00
21	Tarwi 15 kilos	28/06/2023	-	16	7.00	112.00
22	Huacatay	28/06/2023	-	1	2.00	2.00
23	Pago de cocineras	30/06/2023	DJ	2	800.00	1600.00
					SUB TOTAL	S/ 2,947.49

GASTOS DEL MES DE JULIO						
NRO	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Pan (cuando se termino galleta)	6/07/2023	DJ	1	73.00	73.00
2	Una caja de leche ideal cremosita	10/07/2023	357	1	84.00	84.00
3	Tarwi 16 kilos	10/07/2023	DJ	16	7.00	112.00
4	Huacatay	10/07/2023	-	1	2.00	2.00
5	cebolla china 15 atados	12/07/2023	-	15	1.00	15.00
6	Zapallo 8 kilos	13/07/2023	-	8	2.00	16.00
7	Cerros para almacén	13/07/2023	607	2	5.00	10.00
8	Pan (cuando se termino galleta)	13/07/2023	DJ	1	70.00	70.00
9	Pago de cocineras	31/07/2023	DJ	2	800.00	1600.00
10	Plantulas y/o hortalizas para el (biohuerto)	31/07/2023	DJ	Global	130.00	130.00
11	Semilla de zanahoria, pepinillo, tomate (para el biohuerto)	31/07/2023	34345	Global	83.00	83.00
					SUB TOTAL	S/ 2,195.00

TOTAL GASTO	S/ 13,107.89
--------------------	---------------------

saldo al II SEMESTRE	S/ 33,542.11
----------------------	--------------

INFORME ECONÓMICO DE DONACIÓN PARA QALIWARMA 2023 II SEMESTRE

SALDO AL II SEMESTRE S/.33,542.11

NRO	GASTOS DEL MES DE AGOSTO					
	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Aji marillo	7/08/2023	dj	1	6.00	6.00
2	aji panca	7/08/2023	dj	1	7.00	7.00
3	zanahoria	7/08/2023	dj	1	4.00	4.00
4	cebolla 6 kilos	7/08/2023	dj	1	37.50	37.50
5	ajo 1 kilo	7/08/2023	dj	1	6.00	6.00
6	tomate	7/08/2023	dj	1	5.00	5.00
7	perejil	7/08/2023	dj	1	3.00	3.00
8	hierbabuena	7/08/2023	dj	1	3.00	3.00
9	mantequilla	7/08/2023	dj	1	10.00	10.00
10	Sal - emsal	13/08/2023	dj	1	31.00	31.00
11	2 sacos de papa primera	14/08/2023	dj	2	101.50	203.00
12	reparacion de licudora industrial	14/08/2023	dj	1	40.00	40.00
13	tomate 5 kilos	14/08/2023	dj	5	3.00	15.00
14	cebolla	14/08/2023	dj	1	30.00	30.00
15	zanahoria	14/08/2023	dj	1	7.50	7.50
16	ajo 2 kilo	14/08/2023	dj	2	6.00	12.00
17	aji amarillo	14/08/2023	dj	1	8.00	8.00
18	aji panca	14/08/2023	dj	1	23.00	23.00
19	oregano	14/08/2023	dj	1	9.00	9.00
20	canela	14/08/2023	dj	1	20.00	20.00
21	detergente patito	14/08/2023	dj	1	5.00	5.00
22	tarwi 10 kilos	14/08/2023	dj	10	7.00	70.00
23	culantro	14/08/2023	dj	1	1.00	1.00
24	huacatay	14/08/2023	dj	1	2.00	2.00
25	papaya 2 cajas	19/08/2023	dj	1	116.00	116.00
26	zapallo	19/08/2023	dj	32	1.50	48.00
27	platano 3 cientos	19/08/2023	dj	3	26.00	78.00
28	cebolla	19/08/2023	dj	1	72.00	72.00
29	ajo 1 kilo	19/08/2023	dj	1	6.00	6.00
30	vainita	19/08/2023	dj	5	5.00	25.00
31	betarraga	19/08/2023	dj	6	2.00	12.00
32	zanahoria	19/08/2023	dj	6	1.00	6.00
33	haba verde	19/08/2023	dj	3	2.00	6.00
34	aji amarillo	19/08/2023	dj	1	9.40	9.40
35	huacatay y perejil	19/08/2023	dj	1	6.00	6.00
36	saco de arroz gallo ciego	19/08/2023	00000318	1	175.00	175.00
37	saco de azucar	19/08/2023	00000318	1	187.00	187.00
38	aceite un galon vicentina	19/08/2023	00000318	1	44.00	44.00
39	malla galvanizado metalico	20/08/2023	BB01-00000769	15	17.00	255.00
40	Clavo	20/08/2023	BB01-00000769	1	5.00	5.00
41	detergente sapolio 4 kilos	21/08/2023	B001-0000034	1	35.00	35.00
42	pan	23/08/2023	dj	1	70.00	70.00
43	queso 4 unidades	24/08/2023	dj	4	3.80	15.20
44	esencia de vainilla	24/08/2023	dj	3	1.20	3.60
45	huevo 2 planchas	28/08/2023	dj	2	17.00	34.00
46	sillao 3 litros	28/08/2023	dj	1	12.00	12.00
47	champiñones	28/08/2023	dj	1	9.00	9.00
48	clavo de olor	28/08/2023	dj	1	8.00	8.00
49	esencia de vainilla un paquete	28/08/2023	dj	1	13.00	13.00
50	kion	28/08/2023	dj	1	1.00	1.00
51	pimenton	28/08/2023	dj	1	5.00	5.00
52	piña	28/08/2023	dj	2	6.00	12.00
53	arina chuño	28/08/2023	dj	1	8.00	8.00
54	manzana	28/08/2023	dj	1	5.00	5.00
55	mazamorra de durazno y piña	28/08/2023	dj	1	12.00	12.00
56	vinagre tinto	28/08/2023	dj	1	6.00	6.00
57	pasaje de trasalado de insumos	29/08/2023	dj	1	32.00	32.00
58	Pago de cocineras	31/07/2023	dj	2	800.00	1600.00
	SUB TOTAL					3489.20

NRO	GASTOS DEL MES DE SETIEMBRE					
	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	papa 2 sacos	4/09/2023	dj	2	101.50	203.00
2	arveja	4/09/2023	dj	1	13.00	13.00
3	zanahoria una arroba	4/09/2023	dj	1	10.00	10.00
4	tocino	4/09/2023	dj	1	27.00	27.00
5	ajo un kilo	4/09/2023	dj	1	6.00	6.00
6	culantro	4/09/2023	dj	1	5.00	5.00
7	espinca	4/09/2023	dj	1	6.00	6.00
8	perejil	4/09/2023	dj	1	2.00	2.00

9	zapallo 2 kilos	4/09/2023	dj	2	1.50	3.00
10	pimenton	4/09/2023	dj	1	5.00	5.00
11	aji amarillo	4/09/2023	dj	1	4.00	4.00
12	ajo dos kilos	11/09/2023	dj	2	8.00	16.00
13	aji amarillo 1 kilos	11/09/2023	dj	1	8.00	8.00
14	tomate 4 kilos	11/09/2023	dj	4	2.00	8.00
15	zanahoria	11/09/2023	dj	1	5.00	5.00
16	pimenton	11/09/2023	dj	1	5.00	5.00
17	arveja 6 kilos	11/09/2023	dj	1	12.00	12.00
18	tarwi	18/09/2023	dj	10	7.00	70.00
19	zanahoria	18/09/2023	dj	1	3.00	3.00
20	aji amarillo	18/09/2023	dj	1	5.00	5.00
21	huacatay	18/09/2023	dj	1	2.00	2.00
22	cebolla	18/09/2023	dj	2	5.00	10.00
23	manzana	18/09/2023	dj	4	5.00	20.00
24	pollo enteros 103 kilos - aniversario	19/09/2023	dj	103	10.00	1030.00
25	Adereso 4 kilos - aniversario	19/09/2023	dj	4	10.00	40.00
26	romero molido 100 gramos - aniversario	19/09/2023	dj	1	3.00	3.00
27	tomillo molido 100 gramos - aniversario	19/09/2023	dj	1	3.00	3.00
28	gaseosa coca cola - aniversario	19/09/2023	dj	1	9.50	9.50
29	horno - aniversario	19/09/2023	dj	1	117.00	117.00
30	queso - aniversario	19/09/2023	dj	10	4.00	40.00
31	perejil - aniversario	19/09/2023	dj	1	10.00	10.00
32	huacatay - aniversario	19/09/2023	dj	1	8.00	8.00
33	aji amarillo - aniversario	19/09/2023	dj	1	5.00	5.00
34	galleta soda familiar - aniversario caja y media - aniversario	19/09/2023	dj	1	65.00	65.00
35	doña gusta 2 tiras - aniversario	20/09/2023	dj	2	2.50	5.00
36	pimenton 1 kilo - aniversario	20/09/2023	dj	1	10.00	10.00
37	arveja 3 kilos - aniversario	20/09/2023	dj	3	2.00	6.00
38	zanahoria - aniversario	20/09/2023	dj	6	1.00	6.00
39	culantro - aniversario	20/09/2023	dj	1	5.00	5.00
40	espinaca - aniversario	20/09/2023	dj	1	6.00	6.00
41	kion - aniversario	20/09/2023	dj	1	8.00	8.00
42	ajo - aniversario	20/09/2023	dj	1	5.00	5.00
43	cebolla - aniversario	20/09/2023	dj	6	3.00	18.00
44	arrocillo kilo y medio - aniversario	20/09/2023	dj	1	4.50	4.50
45	papa 2 sacos segunda - aniversario	20/09/2023	dj	2	83.00	166.00
46	papa un saco primera	20/09/2023	dj	1	105.00	105.00
47	insumos para canelón - aniversario	20/09/2023	00043	1	100.50	100.50
48	pan - aniversario	20/09/2023	dj	1	230.00	230.00
49	bolsas blancas 21x24 - aniversario	20/09/2023	dj	1	10.00	10.00
50	sal emsal - aniversario	20/09/2023	dj	1	31.00	31.00
51	bolsas de despacho - aniversario	20/09/2023	dj	1	3.00	3.00
52	pasaje de traslado y recojo de pollo del horno - aniversario	22/09/2023	dj	1	25.00	25.00
53	ajo un kilo	25/09/2023	dj	1	8.00	8.00
54	aji amarillo	25/09/2023	dj	1	8.00	8.00
55	zanahoria	25/09/2023	dj	1	3.00	3.00
56	aceite un galon vicentina	25/09/2023	dj	1	37.50	37.50
57	perejil	25/09/2023	dj	1	4.00	4.00
58	hierbabuena	25/09/2023	dj	1	3.00	3.00
59	pasa de traslado de insumos	25/09/2023	dj	1	48.00	48.00
60	Pago de cocineras	31/07/2023	dj	2	800.00	1600.00
					SUB TOTAL	4234.00

NRO	GASTOS DEL MES DE OCTUBRE					
	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	cebolla una arroba	2/10/2023	dj	1	30.00	30.00
2	zanahoria	2/10/2023	dj	1	5.00	5.00
3	ajo un kilo	2/10/2023	dj	1	8.00	8.00
4	aji amarillo	2/10/2023	dj	1	8.00	8.00
5	aji panca un kilo	2/10/2023	dj	1	35.00	35.00
6	carde de cerdo 3 kilos	2/10/2023	dj	3	15.00	45.00
7	pollo un entero	2/10/2023	dj	1	23.90	23.90
8	mani	2/10/2023	dj	1	7.00	7.00
9	ajo un kilo	12/10/2023	dj	1	8.00	8.00
10	aji amarillo	12/10/2023	dj	1	10.00	10.00
11	zanahoria media arroba	12/10/2023	dj	1	10.00	10.00
12	Perejil	12/10/2023	dj	1	6.00	6.00
13	hierbabuena	12/10/2023	dj	1	4.00	4.00
14	queso	12/10/2023	dj	3	3.80	11.40
15	papa un saco	16/10/2023	dj	1	110.00	110.00
16	cebolla dos arrobas y media	16/10/2023	dj	2	25.00	50.00
17	limon	16/10/2023	dj	1	20.00	20.00
18	apio	16/10/2023	dj	10	1.50	15.00
19	legia	16/10/2023	dj	1	10.00	10.00
20	tomate	16/10/2023	dj	3	3.00	9.00
21	zanahoria	16/10/2023	dj	5	2.00	10.00

22	arveja media arroba	16/10/2023	dj	1	14.00	14.00
23	un saco de arroz gallito	16/10/2023	0001788	1	185.00	185.00
24	zanahoria media arroba	23/10/2023	dj	1	10.00	10.00
25	tomate	23/10/2023	dj	3	3.00	9.00
26	arveja	23/10/2023	dj	2	5.00	10.00
27	aji amarillo	23/10/2023	dj	1	10.00	10.00
28	ajo un kilo	23/10/2023	dj	1	8.00	8.00
29	arveja	23/10/2023	dj	2	5.00	10.00
30	cebolla una arroba	30/10/2023	dj	1	20.00	20.00
31	aji marillo	30/10/2023	dj	1	8.00	8.00
32	ajo 2 kilos	30/10/2023	dj	2	8.00	16.00
33	zapallo	30/10/2023	dj	31	1.00	31.00
34	huacatay	30/10/2023	dj	2	1.00	2.00
35	queso	30/10/2023	dj	4	3.50	14.00
36	haba 4 kilos	30/10/2023	dj	4	3.00	12.00
37	paajes de traslado de insumos	30/10/2023	dj	1	43.00	43.00
38	Pago de cocineras	31/07/2023	dj	2	800.00	1600.00
					SUB TOTAL	2437.30

MANTENIMIENTO DEL COMEDOR ESTUDIANTL						
NRO	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	tubo cuadrado galvanizado 2x15 x6m	1/09/2023	98-001-0020	1	80.00	80.00
2	Tubo rectangular 60 x 1.2x6m	1/09/2023	98-001-0020	4	85.00	340.00
3	tubo Rectangular galvanizado 60x 1.2x6m	1/09/2023	98-001-0020	2	67.00	134.00
4	Tubo rectangular 2x1 x 0.9x6m	1/09/2023	98-001-0020	3	40.00	120.00
5	Angulo 1x2mm x6m	1/09/2023	98-001-0020	2	20.00	40.00
6	tubo rectangular galvanizado 1/2x1 x1/2x1.2x6m	1/09/2023	98-001-0020	1	32.00	32.00
7	planchas de melamine	19/10/2023	EBO1-38	6	190.00	1140.00
8	Planchas de MDF	19/10/2023	EBO1-38	14	55.00	770.00
9	Canteada de melamine de color azul	19/10/2023	EBO1-38	115	1.00	115.00
10	perno autoperforante 3 cintos	23/10/2023	0003360	6	8.00	48.00
11	planchas traslucido tipo calaminon	23/10/2023	0001473	14	100.00	1400.00
12	perno autoperforante 3 cintos	23/10/2023	EB01-203	3	12.00	36.00
13	Medio millar de autoperforante 3/4	24/10/2023	BB01-0006757	5	8.00	40.00
14	Pistones de 10N para la puerta del repostero	24/10/2023	EB01-39	75	7.00	525.00
15	Perno autoperforante 3 cintos 3/4	26/10/2023	BB01-0006767	3	9.00	27.00
16	Sika blanco - para pegar calaminon del comedor	26/10/2023	000230	2	38.00	76.00
17	millar de pernos autoperforante 3/4	27/10/2023	EB01-207	2	10.00	20.00
18	cinta para parchar calaminon -comedor	30/10/2023	001011	5	10.00	50.00
19	Plancha galbanizado liso 0.80mm 1200x2400mm	31/10/2023	134-004-0017	1	118.00	118.00
20	bisagras 2 pares	3/11/2023	000880	2	4.00	8.00
21	Cadena medio metro	3/11/2023	000880	1	3.00	3.00
22	Manija - jaladores	3/11/2023	00568	2	3.00	6.00
23	Pistones de para la puerta del repostero	3/11/2023	00568	6	8.00	48.00
24	Media plancha de melimine	3/11/2023	00568	1	76.00	76.00
25	vidrios para la cocina, comedor	14/11/2023	000771	1	75.00	75.00
26	cemento sol para refaccion	14/11/2023	000135	8	29.00	232.00
27	Arena cernida 2 cubos	14/11/2023	000805	2	60.00	120.00
28	Esmalte acrilico	14/11/2023	BB01-0006865	2	45.00	90.00
29	tiner 2 galones	14/11/2023	BB01-0006865	2	18.00	36.00
30	mano de obra de 70m de repostero: incluye fierros	14/11/2023	00000166	1	7570.00	7570.00
					SUB TOTAL	13375.00

IMPLEMENTACION DEL COMEDOR Y COCINA CON UTENSILIOS						
NRO	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Olla cuba	14/11/2023	EB01-115	1	190.00	190.00
2	Docena de platos tendido blanco	14/11/2023	EB01-115	1	60.00	60.00
3	Docena de platos hondos	14/11/2023	EB01-115	1	60.00	60.00
4	docena tasa gallery	14/11/2023	EB01-115	1	52.00	52.00
5	Docena de cucharas	14/11/2023	EB01-115	1	18.00	18.00
6	Docena de tenedores	14/11/2023	EB01-115	1	18.00	18.00
7	perol	14/11/2023	EB01-115	1	150.00	150.00
8	olla cuba nro 48	14/11/2023	EB01-115	1	190.00	190.00
9	porta platos polimplas	14/11/2023	EB01-115	2	50.00	100.00
10	tetera nro 32	14/11/2023	EB01-115	1	68.00	68.00
11	cuchillo	14/11/2023	EB01-117	2	18.00	36.00
12	cuchillo blanco	14/11/2023	EB01-117	1	45.00	45.00
13	jarra	14/11/2023	EB01-117	1	66.00	66.00
14	tazon de acero grande	14/11/2023	EB01-117	2	40.00	80.00
15	tazon de acero mediano	14/11/2023	EB01-117	1	28.00	28.00
16	colador	14/11/2023	EB01-117	1	70.00	70.00
17	batidor facusa 45cm	14/11/2023	EB01-117	1	38.00	38.00
					SUB TOTAL	1269.00

GASTOS DEL MES DE NOVIEMBRE						
NRO	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	aji amarillo un kilo	6/11/2023	dj	1	10.00	10.00

2	papa 2 sacos	6/11/2023	dj	2	146.50	293.00
3	zanahoria	6/11/2023	dj	1	10.00	10.00
4	perejil	6/11/2023	dj	1	3.00	3.00
5	Arroz gallo ciego	7/11/2023	1914	1	184.00	184.00
6	azucar 2 kilos	7/11/2023	dj	2	4.50	9.00
7	queso	10/11/2023	dj	5	4.50	22.50
8	aji amarillo un kilo	10/11/2023	dj	1	10.00	10.00
9	zanahoria	10/11/2023	dj	6	2.00	12.00
10	azucar 3 kilos	10/11/2023	dj	3	4.50	13.50
11	pollo 3 enteros	10/11/2023	dj	1	70.70	70.70
12	aji panca	10/11/2023	dj	1	4.00	4.00
13	mani	10/11/2023	dj	1	8.00	8.00
14	ajo 3 kilos	20/11/2023	dj	3	8.00	24.00
15	zanahoria media arroba	20/11/2023	dj	1	11.50	11.50
16	tomate 3 kilos	20/11/2023	dj	3	3.00	9.00
17	aji amarillo un kilo	20/11/2023	dj	1	8.00	8.00
18	perejil	20/11/2023	dj	1	3.00	3.00
19	oregano medio kilo seco	20/11/2023	dj	1	10.00	10.00
20	zapallo 5 kilos	20/11/2023	dj	5	1.50	7.50
21	cebolla china	20/11/2023	dj	6	1.00	6.00
22	espinaca	20/11/2023	dj	15	1.00	15.00
23	esponja metalico	20/11/2023	dj	1	4.00	4.00
24	pimenton	20/11/2023	dj	1	8.00	8.00
25	tomate 3 kilos	27/11/2023	dj	3	2.00	6.00
26	arveja 2 kilos	27/11/2023	dj	2	6.00	12.00
27	fideos 6 kilos	27/11/2023	dj	6	5.50	33.00
28	sal	27/11/2023	dj	6	1.50	9.00
29	canela	27/11/2023	dj	1	10.00	10.00
30	zanahoria media arroba	27/11/2023	dj	1	12.00	12.00
31	aji especial molido	27/11/2023	dj	1	3.00	3.00
32	perejil	27/11/2023	dj	1	3.00	3.00
33	tocino 1 kilo	27/11/2023	dj	1	25.00	25.00
34	Pasaje	30/11/2023	dj	1	30.00	30.00
35	Pago de cocineras	30/11/2023	dj	2	800.00	1600.00
					SUB TOTAL	2498.70

GASTOS DEL MES DE DICIEMBRE						
NRO	MATERIALES E INSUMOS	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	perejil	4/12/2023	dj	1	3.00	3.00
2	orégano verde	4/12/2023	dj	1	1.00	1.00
3	ajo 1 kilos	4/12/2023	dj	1	8.00	8.00
4	tomate	4/12/2023	dj	3	2.50	7.50
5	zanahoria media arroba	4/12/2023	dj	1	13.50	13.50
6	ají amarillo	4/12/2023	dj	1	8.00	8.00
7	azúcar 4 kilos	4/12/2023	dj	4	4.50	18.00
8	piña 2 unidades	4/12/2023	dj	2	6.00	12.00
9	membrillo 1 kilo	4/12/2023	dj	1	5.00	5.00
10	manzana 3 kilos	4/12/2023	dj	3	3.50	10.50
11	mazamorra de durazno	4/12/2023	dj	2	2.50	5.00
12	mandioca	4/12/2023	dj	1	5.00	5.00
13	azúcar 5 kilos	4/12/2023	dj	5	4.50	22.50
14	Arroz un saco gallito ciego	10/12/2023	000496	1	185.00	185.00
15	azúcar medio saco	10/12/2023	000496	1	97.00	97.00
16	pollo 3 enteros	10/12/2023	dj	3	27.50	82.50
17	Papa 6 arrobas	10/12/2023	dj	6	18.00	108.00
18	maní	10/12/2023	dj	1	10.00	10.00
19	ají especial molido	10/12/2023	dj	1	5.00	5.00
20	ajo 1 kilos	10/12/2023	dj	1	8.00	8.00
21	ají amarillo 1 kilo	10/12/2023	dj	1	10.00	10.00
22	tomate 6 kilos	10/12/2023	dj	6	2.00	12.00
23	zanahoria media arroba	10/12/2023	dj	1	15.00	15.00
24	tallarín 2 paquetes	10/12/2023	000496	2	50.00	100.00
25	pasaje	10/12/2023	dj	1	12.00	12.00
26	Pago de cocineras - laboraran hasta el 31 de diciembre	31/12/2023	dj	2	800.00	1600.00
					SUB TOTAL	2363.50

DEFICIT DEL MURO						
NRO	GASTO	FECHA	DETALLE	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Préstamo para construcción de muro, por haber excedido el presupuesto, queda cubierto la inversión en el muro.	7/12/2023	Informe en la construcción muro	1	3872.08	3872.08
					SUB TOTAL	3872.08

SALDO AL II SEMESTRE	S/.	33,542.1
TOTAL GASTO	S/.	33,538.8
SALDO	S/.	3.3